〇〇町内会員　各位

〇○年度　〇〇町内会費集金のお知らせ

〇〇年〇月〇日
〇〇町内会　会長　〇〇　〇〇

[bookmark: _GoBack]　早春の候、会員の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから町内活動へのご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
　さて、○○年度の町内会費を下記の要領にて集金させていただきますので、お知らせいたします。
　ご多用のことと存じますが、ご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げます。
　なお、集金に関しましてご相談やご不明な点などがございましたら下記連絡先までお願いいたします。

記

1.	集金日	〇〇年〇〇月〇〇日（　）～〇〇年〇〇月〇〇日（　）
2.	集金額　	500円×6ヶ月分=3,000円
3.	集金時間　	〇時～〇時
4.　連絡先　	班長　〇〇　〇〇
　　　　　　	TEL:090-xxxx- xxxx
以　上

※上記の日程にてご都合の悪い方は、お手数ですが○○月〇〇日までに班長宅の〇〇丁目〇番地まで直接お持ちいただくようお願いいたします。